00,,

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
000 ,25 4c,

Estado do Paraná

eAd. )19 191112W •

;24 /O/,Ô.i-

Câmara Munktpal

Oficio n° 118/2018 — GVVD

Toledo, 21 de agosto de 2018.

•••

Ilmo. Sr. Renato Reimann
Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR

Assunto: Indicação para Comissão Especial.

Senhor Presidente,

Este vereador, abaixo assinado, na condição de Líder do Bloco POR
UM TOLEDO MELHOR, indica a Vereadora Janice Salvador para compor a
Comissão Especial que fará:

Análise do Projeto de Lei n° 135, de 2018.

Atenciosamente,

Vereador do PSD

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DECISÃO DA PRESIDÊNCIA n° 531/2018

Considerando o ofício n° 118/2018 — GWD DO Vereador Vagner

Delabio que na qualidade de líder do Bloco Por um Toledo Melhor indica a Vereadora

Janice para compor a Comissão Especial que fará a análise do Projeto de Lei n° 135

de 2018, remeta-se ao Departamento Legislativo para as providências necessárias.

Toledo, 22 de agosto de 2018.

Rena 	ann

Presidente da C ara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Og-G-9191—

Ulafrn ?

exL()J • fi c(8611-0(8
-2-1 /03 -

brr
ChlRfa

Lel
Ofício n 	/2018- GAB.M.E.

Toledo, 21 de agosto 2018.

Ao Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Renato Reimann
Toledo - Paraná

Assunto: indicação de membro para composição de Comissão Especial

Senhor presidente,

Em resposta a solicitação para indicação de membro para compor Comissão
Especial para análise dos Projetos de Lei n°135 de 2018, que altera a legislação que
trata do parcelamento do solo urbano nas Zonas Especiais no Município de Toledo,
indico o vereador Leoclides Bisognin.

Atenciosamente,

Ver

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

DECISÃO DA PRESIDÊNCIA n° 532/2018

Considerando o ofício n° 41/2018 — GAB.M.E. da Vereadora Marli do

Esporte que na qualidade de líder do Bloco Fiscalização com Ética e Transparência

indica o Vereador Leoclides Bisognin para compor a Comissão Especial que fará a

análise do Projeto de Lei n° 135 de 2018, remeta-se ao Departamento Legislativo para

as providências necessárias.

Toledo, 22 de agosto de 2018.

Rena o 	ann

Presidente da C mara Municipal

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: F788ABB330FC1F4D9E6D69193BEC31D3 CODIGO DO DOCUMENTO: 022324
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 135/2018
AUTORIA: Ver. Airton Savello